
                                                                                                                    
ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI”  

       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                 C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel. 0882/456369 – Fax 0882/455084                                                      83002380711  

e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it  

                                                              sito della  scuola: www.dantegaliani.edu.it   
___________________________________________________________________________________________________________  

DETERMINA DIRIGENZIALE:  determina a contrarre  per assistenza tecnica impianti telefonici anno 2023 

TIPOLOGIA E CATEGORIA DI  
DESTINAZIONE  

A2/01   

FUNZIONAMENTO  
AMMINISTRATIVO   

  

CODICE  TIPO 

3  
CONTO  

07  
SOTTOCONTO  

001 

CIG N. Z09395886C    

                      
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Premesso  che   in data 31/12/2022, scadrà il contratto  ATC impianti telefonici;   

Considerato che si rende necessario  il rinnovo  di ATC impianti telefonici;  

Visto  il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 recante “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 80 del 05/04/2013; 

Visto                 il  D.L.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti” e s.m.i.;   

Visto   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento  

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche";   

Vista  la Delibera n. 10 del C.d.I. del 09/02/2022 relativa all’approvazione del Programma 

Annuale 2022;  

Ritenuto   di scegliere, l’affido diretto in quanto sono già installate due centraline telefoniche e 

non  è possibile acquisire da altri operatori il servizio oggetto della presente determina;  

Considerato  che il costo  del suddetto servizio ammonta a  € 450,00  Iva esclusa, per un anno dalla 

data di scadenza;    

Verificata   

  

la regolarità del durc;  

DETERMINA  

1) Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

2) di approvare la spesa complessiva di € 450,00 Iva esclusa, necessaria al Servizio di assistenza 

tecnica su centrali telefoniche NEC SL1000 uno alla Galiani e uno alla Dante, attacchi linee 

urbane isdn, attacchi linee urbane analogiche, attacchi interni telefonici ibridi, telefoni 

digitale nec 24txd - 24 tasti, telefono digitale nec 12txd , telefoni  12 tasti,4 telefoni analogici 

fissi (escluso cordless) 10 kit protezioni elettrica /telefonica e decorrenza: 01/01/2023 - 

31/12/2023 della scuola;  

  

http://www.dantegaliani.edu.it/
http://www.dantegaliani.edu.it/
http://www.dantegaliani.edu.it/
http://www.dantegaliani.edu.it/




    

3) di affidare alla Ditta Dauniatel di Clemente Domenico e C. S.n.c. Viale del Commercio n. 25– 

71043 Manfredonia (FG) P.IVA 02265990719, il servizio al costo complessivo di  € 450,00, iva 

inclusa;   

4) di impegnare la spesa  di euro  450,00+ Iva di € 99,00 per un totale di € 549,00  all’aggregato   

3.07.001  - A2/01 Funzionamento amministrativo, in conto competenza del programma 

annuale 2022, necessaria alla fornitura sopra indicata;   

5) di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio del sito web 

www.icdantegaliani.edu.it.  

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Francesco Pio Maria  D’AMORE  

Firmato digitalmente  

http://www.icdantegaliani.edu.it/
http://www.icdantegaliani.edu.it/

		2022-12-29T20:36:17+0100
	FRANCESCO PIO MARIA D'AMORE




